РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10» марта 2023 г.                                                                            № 142
г. Балей
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 23 ноября 2018 года № 809 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)»
На основании Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 02 марта 2020 года № 64, а также в целях приведения муниципальной программы «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 23 ноября 2018 года № 809 в соответствие с решением Совета муниципального района «Балейский район» от 27 декабря 2022 года № 218 «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 23 ноября 2018 года № 809.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 02 февраля 2023 года № 69 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Балейский район» по социальным вопросам Т.Р. Соловьеву.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио главы муниципального района

«Балейский район»                                                                      В.А. Семибратов
Исп.: Севостьянов А.С.
Тел.: 8 (30232) 5-21-12

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального района

«Балейский район»

от «10» марта 2023 г. № 142
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся  в муниципальную программу «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район»

от 23 ноября 2018 года № 809

1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет — 534,0 тыс. руб.

в том числе:

2019 год — 266,0 тыс. руб.;

2020 год — 0 тыс. руб.;

2021 год— 108,0 тыс. руб.;

2022 год — 80,0 тыс. руб.;

2023 год — 80,0 тыс. руб.

2. Раздел 5 «Перечень основных мероприятий (мероприятий) программы «Молодежь Балейского района (2019-2023 годы)» изложить в следующей редакции:

	празднованию Ильина Дня

	15.2
	Мероприятия, посвященные празднованию «Святой Троицы»
	2,00
	0
	0
	0
	0
	2,00

	16
	Районный фестиваль патриотической песни
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	17
	Мероприятия, посвященные празднованию юбилейных дат города и района
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	17.1
	Мероприятия в честь юбилейных дат сел и сельских поселений
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	17.2
	Мероприятия в честь юбилейных дат городского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	Районный слет волонтеров
	4,00
	0
	6,00
	0
	3,00
	13,00

	19
	Проведение диско-программ для молодежи. Работа передвижного творческого фургона «Мы вместе!»
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	20
	Заочный фестиваль творчества людей о ограниченными возможностями «Искорки надежды»
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	21
	Поощрение молодых людей, призванных к службе в Вооруженных Силах Российской Армии (приобретение сувениров)
	10,60
	0
	5,00
	0
	3,00
	18,60

	22
	Проведение мероприятий, посвященных празднованию Победы в ВОв 1041-1045 гг.
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	22.1
	Исторический квест
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22.2
	Фото-квест
	3,00
	0
	0
	0
	0
	3,00

	22.3
	Приобретение формы для Почетного Караула
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23
	Приобретение цветного принтера, фотобумаги и картриджа для изготовления фотографий, грамот и др. печатной продукции для использования на выставках, форумах, слетах, соревнованиях районного, межрайонного и краевого уровня
	0
	0
	34,485
	8,941
	5,00
	48,426

	24
	Изготовление (приобретение) баннеров на социальные темы (сохранение семейных ценностей)
	0
	0
	0
	0
	18,00
	18,00

	ИТОГО:
	266,00
	0,00
	108,00
	80,00
	80,00
	534,0

_____________________________